+33(0) 388 373 330
+33(0) 685 945 429
102/2025S1095 / Rev. 01
CARACTERISTIQUES GENERALES
•	Large plage de pression, options de débit et d’orifice.
•	Les électrovannes à utiliser avec des filtres amont.
•	Les électrovannes peuvent être montées dans n’importe quelle position

Bobines Valeurs
nominales
Froid /
Chaud
Courant
d’appel
(V)
Courant de
Maintien
(V)
Courant
(A)
Température
superficielle
(°C)
C40012VDC18W 12VCD 18W
FROID 19,56 19,56 1,63 20
CHAUD 14,52 14,52 1,21 106
C40024VDC18W 24VDC 18W
FROID 20,88 20,88 0,87 25
CHAUD 14,64 14,64 0,61 116
C40110VDC18W 110VDC 18W
FROID 19,96 19,96 0,18 23
CHAUD 13,56 13,56 0,123 115
C40012VAC15VA 12VAC 15VA
FROID 23,81 16,43 1,3 25
CHAUD - 15,86 1,262 79
C40024VAC15VA 24VAC 15VA
FROID 25,82 15,02 0,62 22
CHAUD - 13,91 0,57 81
C40110VAC15VA 110VAC 15VA
FROID 30,65 15,17 0,137 24
CHAUD - 13,96 0,126 80
C40230VAC15VA 230VAC 15VA
FROID 31,4 15,64 0,068 25
CHAUD - 14,41 0,063 80
C40230VAC24VA 230VAC 24VA
FROID 45,1 23,92 0,0154 23
CHAUD - 21,62 0,0154 100
Symbole Référence Diamètre de
raccordement
Taille de
l’orifice
Pression
min.
Pression
max.
Valeur
Kv Joint Poids
S1095 G mm bar Fluides
liquides (bar) l/min N
BR
Vi
to
n
EP
D
M
Kg
S1095.00.012 1/8’’ 1,2 0 16 0,8 a a a 0,37
S1095.00.018 1/8’’ 1,8 0 10 1,6 a a a 0,37
S1095.00.025 1/8’’ 2,5 0 7 3,2 a a a 0,37
S1095.01.012 1/4’’ 1,2 0 16 0,8 a a a 0,36
S1095.01.018 1/4’’ 1,8 0 10 1,6 a a a 0,36
S1095.01.025 1/4’’ 2,5 0 7 3,2 a a a 0,36
3
1 2
3
1 2